中国电影电视技术学会
影视学会发(评)字[2019]003号

______________________________________________

关于 2019 年度中国电影电视技术学会

广播影视科技优秀论文奖征文通知

各相关单位：

    为了鼓励广播影视专业技术人员深入钻研广播影视技术，开

展广播影视技术科技创新，提高理论认知和技术实践水平，搭建

广播影视技术交流平台，促进广播影视科学技术的发展，学会将

举办 2019 年度“中国电影电视技术学会广播影视科技优秀论文

奖”评选活动，现向各广播电视台、广播影视制作单位、广播影

视科研院校及相关企事业单位和个人，征集广播影视科技论文。

    广播影视科技论文奖的范围包括：广播影视综合管理技术、

电视中心制播技术、网络与新媒体技术、传输覆盖技术、数字电

影技术、广播影视声音技术、舞美灯光化妆技术等领域的论文。

欢迎全国从事广播影视科学技术研究与科技管理、系统开发与应

用、系统运行维护等专业人员踊跃投稿。

    为适应广播影视技术高速发展，提高科技奖励服务水平，

2019 年度中国电影电视技术学会广播影视科技论文奖采用网络

申报（推荐）的方式, 网络申报系统 4月 1日正式开通，现将有

关事项通知如下，望提前做好网络申报的各项准备工作。

一、论文要求

    1．论文要求是在 2017年 1月至 2018 年 12月期间公开发表

过的广播影视科技文章。

    2．论文格式要求：论文题目、作者姓名、作者单位、内容

摘要、关键词放在文章前，参考文献和作者简介（职称、职务，

所属专业，联系电话、邮箱）放在文章后，插图（格式 jpg、300dpi

以上）、附表、标注等要规范化。

    3．网上申报截止时间为 2019 年 4 月 30 日，逾期推荐平台

关闭不再受理；论文要求一律用 A4 纸打印一份，纸质材料请于

2019 年 5 月 10日前报送至中国电影电视技术学会，纸质材料逾

期未到将不予受理该论文。

    4．论文字数不能超过 6000字，每个作者参评的文章篇数最

多不超过两篇。

    5．请将发表过论文的期刊刊号页、目录页扫描上传，并把

该论文以 pdf和 word格式分别上传。

    6．期刊编辑部推荐的参评论文须经作者本人同意。

二、参评（推荐）办法

    参评（推荐）单位（个人）进行论文申报时，需登录学会网

站（网址：www.csmpte.com），点击“科学技术奖励管理系统”

（网址：124.205.91.4/yswlsb），进入用户登录页面，选择账号

类型，输入申报单位编号和校验码【向学会科技评价部

（010-63959329）电话索取】进入申报系统，按照申报单位操作

流程进行项目申报。

三、联系方式

    申报网址：www.csmpte.com(点击“科学技术奖励管理系统”)

地址：北京西城区真武庙二条真武家园 4号楼一层西侧（100045）

    联 系 人：张 强   010-63959329   13522670428

    技术支持：席 敏   010-68351688  13521448580

    附件：广播影视科技优秀论文参评表

                               中国电影电视技术学会

                                 2019年 2月 22日

https://www.csmpte.com/
https://www.csmpte.com(点击